
RESULTS
TRA Level 5 - Men 11-12

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

SMITH Jack66 38.5800.3 0.07.900 8.200 8.100 8.2001 8.300

City of Liverpool RGC 6.0 6.700 7.200 6.900 6.9007.000 0.0 41.385

79.965

13.90012.185

16.30012.280

9.300

9.700 8.100

7.100

THOMAS Sebastian67 38.2650.3 0.08.000 8.200 8.600 8.2002 8.300

OLGA Poole 5.2 7.500 7.800 7.600 7.7008.200 0.0 41.590

79.855

15.40011.690

16.40012.165

9.300

9.400 8.100

7.700

COTTERRELL Max61 37.4500.6 0.07.900 7.700 8.300 7.8003 8.200

Hereford Dynamix
Trampoline Club

5.0 7.500 7.700 8.100 7.9008.000 0.0 41.535

78.985

15.70011.235

15.70011.350

9.600

9.800 7.400

7.800

FENN Carter62 36.5850.6 0.07.100 7.800 7.500 7.3004 7.100

HBS Revolutions 5.1 7.400 7.900 7.500 7.6007.500 0.0 42.255

78.840

15.00012.455

14.40012.285

9.700

9.300 7.000

7.400

FLORE David63 37.4100.6 0.07.900 7.700 7.700 7.3005 7.300

Heathrow Gym Club 6.1 6.400 6.100 6.300 6.2006.300 0.0 40.370

77.780

12.60011.770

15.00012.010

9.900

9.800 7.200

6.300

BROOKS Finlay60 36.6600.6 0.07.300 7.700 7.300 7.2006 7.200

City Of Salford Trampoline
Club

1.2 1.700 1.700 1.600 1.5001.700 0.0 9.195

45.855

3.4002.595

14.60012.360

2.000

9.100 7.300

1.700

 1Produced: Sun, 14 Jul 2019 11:10:15 BST Page 1 of


